
Decreto Dirigenziale N. 214 del 15/11/2019

Ufficio Ambientale

OGGETTO: Comune di: ArquÃ  Petrarca. VARIANTE N. 16 AL PRG 

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta di compatibilità relativa a “VARIANTE N. 16 AL PRG” trasmessa dal Comune di 
Arquà Petrarca con nota 10545 del  07/11/2019 ;

Vista la scheda istruttoria in data  15/11/2019 ed assunta protocollo dell’Ente in data 15.11.2019 n. 
10803;

Visto l’art. 4 comma 2 delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano Ambientale;

Visto l’art. 131 del vigente Regolamento dell’Ente;

DECRETA

1) la compatibilità  al Piano Ambientale della  “VARIANTE N. 16 AL PRG” nei limiti previsti 
dagli art. 8, 16 e 26 delle norme di attuazione.

2) dispone l’invio del presente provvedimento agli uffici interessati entro i termini di legge

IL DIRIGENTE

F.to Dott. Michele Gallo

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Parco Regionale dei Colli Euganei – Decreto Dirigenziale n. 214 del 15/11/2019

C
om

un
e 

di
 A

rq
uà

 P
.(P

d)
 - 

P
ro

t. 
nr

. 0
00

43
32

 d
el

 2
0-

11
-2

01
9

Parco Regionale dei Colli Euganei 18 novembre 2019 PARTENZA Prot:0010834


